
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


. lp. no 
IESNIEGUMS PAR IZMAIŅĀM AIZDEVUMA LĪGUMĀ
(Fiziskām personām)
..\Citi dokumenti\AFI_logo.png
Informācija par aizņēmēju un aizdevuma līgumu
Aizņēmējs
Deklarētā adrese
Kontaktadrese
Kontaktinformācija
Līgums/i, kuros  nepieciešamas  izmaiņas
9.0.0.2.20101008.1.734229
Nepieciešamās izmaiņas
Pieprasīto izmaiņu pamatojums / paskaidrojums un informācija par ienākumiem
Informācija par mājsaimniecības ienākumiem
Neto mēneša algas / ienākumu apmērs saskaņā ar:             Aizņēmējam        Galviniekam/ līdzaizņēmējam
VSAA izziņu_
konta apgrozījuma pārskatu_
darba devēja izziņu_
Citi pierādāmie mājsaimniecības ikmēneša ienākumi
Kopējie vidējie mājsaimniecības ienākumi mēnesī
Summa, kuru ik mēnesi varat / piekrītat novirzīt  Aizdevēja aizdevuma atmaksai
Mājsaimniecības (ģimenes) locekļu skaits
Saistības citās kredītiestādēs / finanšu institūcijās
(Aizņēmējam, galviniekam, līdzaizņēmējam)
Aizņēmēja, galvinieka, līdzaizņēmēja saistības
Kredītiestādes / finanšu institūcijas nosaukums
Saistību  atlikums, EUR
Ikmēneša  maksājums, EUR
Vai saistībām ir nodrošinājums? (Ir/Nav)
Kopā_
(Lai pievienotu tabulai jaunu rindu nospiediet + pogu)
Iesniegumam pievienotie dokumenti
Dokuments                                                Aizņēmēja      Galvinieka / 
                                                    līdzaizņēmēja
VSAA izziņa
Konta apgrozījuma pārskats
Citi ienākumu apliecinoši dokumenti
Dokuments                                                Aizņēmēja        Galvinieka / 
                                                       līdzaizņēmēja
Darba devēja izziņa
Pases / personas apliecības kopija
Citu kredītiestāžu un/vai finanšu institūciju  saistību dokumenti
 
AS "Attīstības finanšu institūcija Altum", vienotais reģistrācijas Nr. 50103744891 (turpmāk tekstā Aizdevējs) var pieprasīt papildus dokumentus, kas nepieciešami lēmuma pieņemšanai par izmaiņu veikšanu aizdevuma līgumā.
 
Aizdevējs garantē ziņu par Aizņēmēju konfidencialitāti saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.
 
Parakstot šo iesniegumu, Aizņēmējs/Galvinieks apliecina, ka:
§ Ir iepazinies ar Latvijas Bankas izdotajiem Kredītu reģistra noteikumiem, kā arī ar Aizdevēja noteikto kārtību, kādā Aizdevējs sniedz un saņem informāciju no Kredītu reģistra un piekrīt, ka Aizdevējs izmantos iespēju saņemt Latvijas Bankas Kredītu reģistrā iekļauto informāciju par Aizņēmēju/Galvinieku bez atsevišķas papildus piekrišanas saņemšanas;
§ Aizdevējs ir tiesīgs pieprasīt ziņas par Aizņēmēju/Galvinieku no Iedzīvotāju reģistra datu bāzes un iepazīties ar personas datu apstrādes sistēmās (Creditreform Latvija, BaltRisk u.c.) pieejamo informāciju bez papildus piekrišanas saņemšanas;
§ Aizdevējs ir tiesīgs saskaņā ar normatīvo aktu un darījumu partneru prasībām sniegt informāciju par Aizņēmēju/Galvinieku Eiropas Savienības dalībvalstu un citu valstu kompetentām valsts institūcijām to funkciju veikšanai pirms līguma parakstīšanas un līguma darbības laikā;
§ nepārprotami piekrīt savu datu apstrādei ar mērķi sniegt pakalpojumus vai nodibinot līgumattiecības;
§ Aizdevējs ir tiesīgs iegūt ziņas no trešajām personām un/vai sniegt ziņas par Aizņēmēju/Galvinieku un šo darījumu ar Aizdevēju vienā koncernā ietilpstošām personām un/vai trešajām personām ar mērķi sniegt Aizņēmējam/Galviniekam pakalpojumus un/vai nodibinot līgumattiecības, kuru līgumsaistību izpildei nepieciešama šādas informācijas apmaiņa ar nosacījumu, ka persona, kurai Aizdevējs sniegs ziņas, rakstiski apņēmusies neizpaust jebkādu Aizdevēja sniegto informāciju par Aizņēmēju/Galvinieku un šo darījumu, kā izņēmumu pieļaujot tikai spēkā esošajos normatīvajos aktos paredzētus gadījumus;
§ Aizdevējs ir tiesīgs izmantot Aizņēmēja/Galvinieka norādīto kontaktadresi vai elektronisko adresi, kā arī norādīto tālruņa numuru informatīvo materiālu un paziņojumu nosūtīšanai;
§ ir iepazinies ar Aizdevēja cenrāžiem un necels iebildumus, ka pieprasīto izmaiņu neapstiprināšanas gadījumā samaksātās komisijas maksas netiks atmaksātas;
§ pret Aizņēmēju/Galvinieku nav uzsākts kriminālprocess;
§ visa šajā iesniegumā un papildus Aizdevējam sniegtā informācija ir patiesa un pilnīga;
§ apzinās atbildību, kas iestājas saskaņā ar Latvijas Republikas Krimināllikumu par nepatiesu ziņu sniegšanu aizdevuma negodprātīgai saņemšanai un izmantošanai.
 
Aizdevējs garantē ziņu par Aizņēmēju konfidencialitāti saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.
Aizņēmējs
 
* Dokuments var būt bez paraksta, ja dokuments ir jāparaksta tikai Aizņēmēja pārstāvim un šis pārstāvis iesniedzis dokumentu Aizdevējam izmantojot attālināto darījumu sistēmu internetā HipoNet
Galvinieks
Līdzaizņēmējs
Aizdevēja pārstāvis:
(Pārstāvēt tiesīgās personas identitāte pārbaudīta. Iesniegums pieņēmts un informācija dokumentos pārbaudīta)
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	Laukā ir jānorāda: - Fiziskām personām: Vārds, uzvārds;- Juridiskām personām: Nosaukums.: 
	Laukā ir jānorāda: - Fiziskām personām: personas kods;- Juridiskām personām: reģistrācijas numurs.: 
	Lūdzu norādiet adreses ielu, mājas numuru vai nosaukumu: 
	Lūdzu izvēlieties adreses pilsētu vai pagastu.Ja sarakstā nav atrodama nepieciešamais ieraksts, tad ievadiet laukā informāciju manuāli.: 
	Lūdzu izvēlieties adreses novadu vai atstājiet tukšu.Ja sarakstā nav atrodama nepieciešamais ieraksts, tad ievadiet laukā informāciju manuāli.: 
	JurPastaIndekss: 
	Lūdzu norādiet kontaktpersonas E-pasta adresi: 
	Lūdzu norādiet kontaktpersonas tālruni / faksu: 
	Grafiks: 0
	Galvinieks: 0
	Likme: 0
	LikmeUz: 
	Parjaunojums: 0
	GalaTermins: 0
	Pamatsumma: 0
	Nodrosinajums: 0
	Kapitalizacija: 0
	Datums: 0
	Diena: 
	Visa: 0
	Summa: 
	Citas: 0
	Citas: 0
	Citas: 0
	Citas: 0
	Citas: 0
	Citas: 0
	Citas: 0
	Citas: 0
	Citas: 0
	Citas: 0
	Citas: 0
	Citas: 0
	Citas: 0
	Citas: 0
	CitasApraksts: 
	VSAAa: 
	VSAAg: 
	Kontsa: 
	Kontsg: 
	Izzinaa: 
	Izzinag: 
	Citia: 
	Citig: 
	kopaa: 0,00
	kopag: 0,00
	Novirzit: 
	NumericField1: 
	Nospiežot pogu tabulai tiks izdzēsta pēdējā rinda: 
	Kam: 
	nosaukums: 
	Maksajums: 
	VaiNodrosinats: 
	Kopa: 
	Nospiežot pogu tabulai tiks pievienota jauna rinda: 



